
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – Alta Formazione Artistica e Musicale 
Conservatorio Statale di Musica “Girolamo Frescobaldi” Ferrara 

largo M. Antonioni, 1 / 44121 Ferrara Italia / tel. +39 0532 207412 / fax +39 0532 247521 / c.f. 80009060387 
info@consfe.it / www.consfe.it 
D:\Direzione\Bandi e Graduatorie\a.a. 2023-2024\2. Accompagnatori\6736c8_25.07.24_DD2005_nomina_commissione_01.08.24.docx 

Prot. n° 6736/C8 (m.m.) Ferrara, 25 luglio 2024 
D.D. n° 2005 
 
 
 
 
 
 

LA DIRETTRICE 
 

 
Visto il bando prot. n° 6265/C8 del 08/072024, per la costituzione di una graduatoria di stabilizzazione, 

finalizzata all’assunzione a tempo determinato, fino al 31/10/2024 o fino all’individuazione 
dell’avente titolo, se anteriore, per i seguenti profili professionali: 

- N. 2 posti di Accompagnatori al pianoforte,  
- N. 1 posto di Accompagnatore al clavicembalo; 

Vista l’ERRATA CORRIGE prot. n° 6319/C8 del 10/07/2024; 
Visto  in particolare l’art. 6 del bando; 

 
 

DECRETA 
 
 
la nomina della seguente Commissione giudicatrice per 
 
Prof.ssa Annamaria Maggese, direttore Presidente  
Dott.ssa Antonella Maiorello, direttore amministrativo Componente 
Sig.ra Maria Menarini, assistente Componente 
 
La Commissione che si occuperà di selezionare le figure di cui al bando in premessa, si riunirà il giorno 1° 
agosto 2024 alle ore 14:00  per l’insediamento e l’inizio dei lavori. 
 
 
 
 
 
 LA DIRETTRICE 
 Prof.ssa Annamaria Maggese 

 Firma autografa omessa  
 ai sensi dell'art. 3 del D.lgs. n. 39/1993 


